
   ANO II SEGUNDA, 31 DE MAIO DE 2021 EDIÇÃO 090/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 ......................................................................................................................................................................... 
   AVISO HOMOLOGAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 13/2021 2 ............................................................................................................... 
   Extrato da Ata de Registro de Preço Nº 52/2021. 2 ...................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 090/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 31.05.2021 18:48:51 - Página 1/3



segunda, 31 de maio de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 090/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 13/2021

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO, no uso de suas
atribuições, e considerando o disposto no art. 43, parágrafo VI
da Lei Federal Nº 8.666/1993, e atribuições posteriores.
RESOLVE,

Homologar a licitação na modalidade Pregão Presencial SRP Nº
13/2021, julgada e adjudicada na data de 27/05/2021. Objeto
Registro de preços para a futura contratação de empresa para
Aquisição de combustíveis, gasolina comum, gasolina
aditivada, óleo diesel comum e óleo diesel S10, óleos
lubrificantes, fluídos de freios, graxa, fluido protetivo de
radiadores, arla 32. Para suprir as necessidades da frota de
veículos da Prefeitura e Fundos Municipais de Cachoeirinha/TO
pelo período de doze meses. Sendo condição mais vantajosa
para administração e de acordo com a legislação em vigor
HOMOLOGA a empresa I.M.MACEDO E CIA LTDA, pessoa
jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
19.519.336/0001-93,, vencedora dos itens
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,
21,22,23,24,25,26,27,28 e 29 totalizando em R$ 1.467.551,00
(um milhão, quatrocentos e sessenta e sete mil e quinhentos e
cinquenta e um reais). 

         Cachoeirinha/TO 31 de Maio de 2021.
PAULO MACEDO DAMACENA 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO
Extrato da Ata de Registro de Preço Nº 52/2021.

Processo Administrativo: 41/2021, PMC do pregão presencial
SRP nº12/2021, tipo menor preço por item, OBJETO: REGISTRO
DE PREÇO PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE PNEUS NOVOS,
CÂMARAS DE AR E PROTETORES, PARA USO E REPOSIÇÃO DA
FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL
DE CACHOEIRINHA /TO, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E SERVIÇOS DE ALIHAMENTO E
BALANCEAMENTO PELO PERÍODO DE DOZE MESES. Preços
registrados por item da empresa H P COMERCIAL LTDA., pessoa
jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
01.122.819/0001-94 vencedora da licitação em epígrafe, nos
itens
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,
21,22,23,24,25,26,27,28,2930,31,33,34,35,36,37,43,46,47,48,4
9,50,51,52,53,54,63,66 totalizando R$ 372.654,64 (trezentos e
setenta e dois mil seiscentos e cinquenta e quatro reais e
sessenta e quatro centavos), e a empresa A M RAMOS, Pessoa
jurídica de direito privado, Inscrita no CNPJ sob n.º
19.783.686/0001-62, vencedora dos itens
32,38,39,40,41,42,44,45,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,67,68
totalizando 114.380,00 (cento e quatorze mil e trezentos e
oitenta reais). Importa – se a presente licitação na importância
total de R$ 487.034,64 (quatrocentos e oitenta e sete mil e
trinta e quatro reais e sessenta e quatro centavos). A ata
completa poderá ser consultada na sala da CPL da prefeitura
municipal de cachoeirinha na AV. 21 de Abril, nº 1525 – Centro,
CEP: 77915-000.

Cachoeirinha – TO, 31 de maio de 2021.

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito municipal

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial 090/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 31.05.2021 18:48:51 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0902021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 090/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 31.05.2021 18:48:51 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-05-31T18:48:51-0300




